



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Rok 2016 rozpocznie się koncertowo**

Publikowane od

21.12.2015 00:00:00

Publikowane do

21.01.2016 00:00:00

Witajmy Nowy Rok elegancją i m

Burmistrz Miasta Mława  
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie

zapraszają na

*Concert  
Noworoczny*

Zgodnie z obietnicą, złożoną przez Burmistrza Sławomira Kowalewskiego w styczniu 2015 r., po raz drugi miasto organizuje specjalny koncert na powitanie Nowego Roku. 9 stycznia 2016 r. w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej (Mława, ul. Sienkiewicza 24) usłyszymy muzyków, którzy są absolwentami tej placówki. Organizatorzy czynią starania, aby prym wiódł Robert Szpręgiel, solista Warszawskiej Opery Kameralnej.

Pierwszy Koncert Noworoczny zorganizowaliśmy w styczniu 2015 roku. Na scenie zaprezentowali się wówczas orkiestra i chór Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie oraz utalentowani muzycy z naszego miasta, którzy zyskali uznanie wśród publiczności krajowej i zagranicznej. Wystąpili Janusz Prusinowski z żoną Kają i dziećmi oraz Paweł Stawiński z żoną Martą i grający na harmonijce ustnej Roberto Raimondi. Gatunki i utwory przeplatały się. Mławianie kolędownali, słuchali ciekawych utworów granych na starych, często nieznanymi instrumentach, ale także śpiewali z muzykami szlagiery muzyki popularnej.

Przed nami druga odsłona koncertu. Trwają rozmowy z Robertem Szpręglem, mławianinem, absolwentem mławskiej PSM i Gdańskiej Akademii Muzycznej związanym z teatrami muzycznymi stolicy. Robert Szpręgiel znany jest publiczności jako aktor Teatru Muzycznego Roma oraz Warszawskiej Opery Kameralnej. Z „Romą” rozpoczął współpracę po studiach. Podziwiany był w roli Morfeusza w realizacji „Orfeusz w piekle” J. Offenbacha, a także w „Piotrusiu Panie” do muzyki J. Stokłosa czy „Miss Saigon” C. Schonberga. Obecnie śpiewa w wystawianych przez Warszawską Operę Kameralną dziełach Mozarta, Rossiniego, Donizettiego, Kurpińskiego, Moniuszki, Albertiniego, Strawińskiego oraz współczesnych kompozytorów jak np. Bernadetta Matuszczak, Józef Koffler. Można go zobaczyć m.in. w „Napoju miłosnym”, „Cosi fan tutte”, „Henryku VI na łowach”, „Zaide”, „Cyruliku Sewilskim”, „Don Giovanni”, „The Rake’s Progress” oraz „Zbrodni i karze”.

Podczas Koncertu Noworocznego przed mławską publicznością zaprezentuje się także utalentowane rodzeństwo, Marlena i Łukasz Truszczyńscy, związani z Gdańską Akademią Muzyczną. Skrzypaczka i pianista będą występować solo oraz w duecie prezentując lekki, karnawałowy repertuar.

Koncert w Państwowej Szkoły Muzycznej 9 stycznia 2016 roku rozpocznie się o godzinie 18:00 toastem noworocznym, który wzniesie burmistrz Sławomir

Kowalewski. Wstęp wolny.

*Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/rok-2016-rozpocznie-sie-koncertowo>